
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019
										                   

www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Rosana garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.rosana.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Rosana, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Rosana poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.rosana.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Rosana
CNPJ 67.662.452/0001-00
Avenida José Laurindo, 1540
Telefone: (18) 3288-8200 | (18) 3288-8215
Site: www.rosana.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Câmara Municipal de Rosana
CNPJ 67.662.445/0001-08
Avenida José Laurindo,1535
Telefone: (18) 3288-1191
Site: www.camararosana.sp.gov.br

 

Quinta-feira, 09 de janeiro de 2020 Página 1 de 16Ano II | Edição nº 164

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE ROSANA	 2
Atos Oficiais	 2
Portarias	 2
Editais	 4



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROSANA 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Município de Rosana – Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 09 de janeiro de 2020 Página 2 de 16Ano II | Edição nº 164

PODER EXECUTIVO DE ROSANA

Atos Oficiais Portarias

1 
 

PORTARIA N° 017/2020, DE 08/01/2020. 
 

Designa a Comissão Especial da Educação 
para avaliação da Proposta técnica da 
Contratação de Sistema Apostilado de 
Ensino constituído de assessoria-
pedagógica, incluindo treinamento de 
docentes e equipe técnica pedagógica, 
fornecimento de material pedagógico para 
os alunos e professores do ensino infantil 
(Maternal II, Nível I e II) e ensino 
fundamental (1º ao 5º ano), da Rede 
Municipal de Ensino de Rosana – SP e 
recursos tecnológicos. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE 
ROSANA, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais; 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º Fica designada a Comissão Especial da Educação, competente para dirimir 

as analises das amostras dos materiais didáticos pedagógicos completos 
(caderno do aluno, manuais de orientação dos professores, materiais 
complementares), descritivo do serviço de assessoria pedagógica, das 
Avaliações, descritivas do Portal Educacional e Tecnologia Educacional. 

 
Art. 2º  A Comissão será composta por 22 (vinte e dois) membros, sendo 

coordenada por seu presidente. 
 
Art. 3º  São membros da Comissão Especial da Educação: 
 
   

Membros: 
 

Segmento Membros 

Maternal II - 3 Anos 

Andreia Aparecida Rodrigues 

Andreia Monteiro Ramos Sanches 

Ana Cristina de Matos Silva Voss 

Nível I e II - 4 e 5 Anos 
Hilda Souza da Silva 

Joelma Gimendes de Oliveira Vilella 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROSANA 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Município de Rosana – Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 09 de janeiro de 2020 Página 3 de 16Ano II | Edição nº 164

2 
 

Maria Yvone Machado Guilherme 

Nilza Gonçalves Pereira 

Ciclo I (1º, 2º e 3º Ano) 

Adriana Emilia de Melo Ramos 

Alessandra Feijó Colman 

Luciana Rodrigues de Lima 

Marilena Magalhães Ranuci 

Maria Eunice Peres Bressan 

Ciclo II (4º e 5º Ano) 

Denize de Oliveira Azevedo Angelo 

Leonice Martins de Souza Beccari 

Maria Helena da Silva 

Marilda de Jesus da Lapa Santana 

Marilza Prachedes Nepomuceno 

Zélia de Fátima Lima Santos 

Inglês 
Pedro Miranda Pereira 

Veruska Ursula Vruck Ferreira Silva 

Artes 
Aline Cestari Deboni 

Renata Soares de Camargo 

 
Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 

Rosana - SP, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro de 2020. 
 

 
SILVIO GABRIEL 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
Publicada e Registrada nesta Secretaria em data supra. 
 
        ELISA CARLA BOSQUÊ 
SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA 



Município de Rosana – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019
										                   

www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Quinta-feira, 09 de janeiro de 2020 Página 4 de 16Ano II | Edição nº 164

Editais

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 – L
= Convocação para a Prova de Aptidão Física para o 

cargo de Professor de Educação Básica II – Educação 
Física =

SILVIO GABRIEL, Prefeito do Município de Rosana, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
TORNA PÚBLICO o presente Edital com as seguintes 
providências:

1. Ficam convocados para realização da Prova 
de Aptidão Física referente ao cargo de Professor 
de Educação Básica II – Educação Física, todos os 
candidatos aprovados na fase anterior, nos seguintes 
termos:

Cargo:

Professor de Educação Básica II – Educação Física

Data: 12/01/2020 - (Domingo)

Horário de Realização da Prova: 18h00min

Local: Escola Municipal Antônio Felix Gonçalves - 
Rua Londrina, s/nº - Quadra 14 – Distrito de Primavera 
- Rosana/SP. (Quadra de Esportes)

2. Será proibido o acesso à escola após as 18h00, 
estando eliminado do concurso público o candidato 
retardatário.

3. Fica dispensada a apresentação do Atestado 
Médico previsto no item 13.11 do Edital de Abertura.

Rosana/SP, 07 de janeiro de 2020.

SILVIO GABRIEL

Prefeito Municipal



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROSANA 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Município de Rosana – Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 09 de janeiro de 2020 Página 5 de 16Ano II | Edição nº 164

  

 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.452/0001-00   gabinete@rosana.sp.gov.br 

PABX: (18) 3288-8215 - FAX: (18) 3288-8212 
Avenida José Laurindo, 1540 - CEP 19273-000  
Município de Rosana - Estado de São Paulo 

www.rosana.sp.gov.br 
 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 - B 
 
SILVIO GABRIEL, Prefeito do Município de Rosana, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, TORNA PÚBLICO os resultados das solicitações de vagas PNE nos termos do 
Edital de Processo Seletivo nº 001/2019, conforme segue: 

 

Professor de Desenvolvimento Infantil 
Nº INSC CANDIDATO RESULTADO 

1845910 Andreia Conte DEFERIDO 
 

1847421 Kelly Elaine Vargas DEFERIDO 
 

 
Professor de Educação Básica I  

Nº INSC CANDIDATO RESULTADO 
1845909 Andreia Conte DEFERIDO 

 
1847410 Kelly Elaine Vargas DEFERIDO 

 
 

 
 
 

Rosana/SP, 08 de janeiro de 2020 

 

 

SILVIO GABRIEL  
Prefeito Municipal 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROSANA 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Município de Rosana – Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 09 de janeiro de 2020 Página 6 de 16Ano II | Edição nº 164

  

 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.452/0001-00   gabinete@rosana.sp.gov.br 

PABX: (18) 3288-8215 - FAX: (18) 3288-8212 
Avenida José Laurindo, 1540 - CEP 19273-000  
Município de Rosana - Estado de São Paulo 

www.rosana.sp.gov.br 
 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 - C 
 
 

SILVIO GABRIEL, Prefeito do Município de Rosana, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições, referente ao Edital de Processo Seletivo nº 

001/2019, bem como TORNA PÚBLICO os LOCAIS DE PROVA. 

1. Consta do presente Edital a relação de candidatos que tiveram suas inscrições homologadas.  

2. Caso ainda tenha candidatos cujo nome não conte na lista, este deverá interpor recurso, na 

área do candidato, anexando o comprovante de pagamento e/ou justificativas/fundamentos para 

que tenha sua inscrição homologada.  

3. O candidato deverá interpor recurso no prazo de 01 (um) dia corrido, nos termos do Edital de 

Processo Seletivo. 

4.  O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.  

5. Informamos aos candidatos homologados no Processo Seletivo nº 001/2019 que as provas 

objetivas do Processo Seletivo nº 001/2019 serão realizadas nos seguintes termos: 

DATA: 12/01/2020  
LOCAL: Escola Municipal Antônio Felix Gonçalves - Rua Londrina, s/nº - Quadra 14 – Distrito de 
Primavera - Rosana/SP. 
 
HORÁRIO PARA OS CARGOS DO PERÍODO DA MANHÃ 
Horário de Realização da Prova:  
Candidatos com 1 (uma) inscrição - 08h00 as 11h00.  
Candidatos com 2 (duas) inscrições – 08h00 as 12h00. 
- Para o período da Manhã, os portões se abrirão as 07h30min e se fecharão as 07h50min.  
 
HORÁRIO PARA OS CARGOS DO PERÍODO DA TARDE 
Horário de Realização da Prova:  
Candidatos com 1 (uma) inscrição - 13h30 as 16h30.  
Candidatos com 2 (duas) inscrições – 13h30 as 17h30. 
- Para o período da Tarde, os portões se abrirão as 13h00 e se fecharão às 13h20min.  
 
6. Após o fechamento dos Portões será proibido o acesso aos Locais de Prova.  

 
7. Os candidatos não poderão fazer a prova em horário e data diferente do constante neste Edital.  
 
8. O ENSALAMENTO de cada candidato estará disponível no site da empresa organizadora 
www.valespe.com.br, bem como no Cartão de Identificação disponível na “Área do Candidato”. 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROSANA 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Município de Rosana – Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 09 de janeiro de 2020 Página 7 de 16Ano II | Edição nº 164

  

 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.452/0001-00   gabinete@rosana.sp.gov.br 

PABX: (18) 3288-8215 - FAX: (18) 3288-8212 
Avenida José Laurindo, 1540 - CEP 19273-000  
Município de Rosana - Estado de São Paulo 

www.rosana.sp.gov.br 
 

 
9. O acesso à sala de provas só será permitido mediante a apresentação de um documento de 
identificação original e com foto, nos termos do Edital de Abertura. 
 
10. Caso o documento tenha sido roubado ou furtado antes do exame, o candidato deverá 
apresentar o boletim de ocorrência expedido por um órgão policial há, no máximo, 90 dias.  

 
 

 
 
 

Rosana/SP, 08 de janeiro de 2020. 

 

SILVIO GABRIEL 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Professor de Desenvolvimento Infantil  
Nº INSC CANDIDATO Cargo 

1856777 Adriana Marques Pereira Professor de Desenvolvimento Infantil  
1861196 Adriana Santana Professor de Desenvolvimento Infantil  
1854483 Alessandra Fernandes Ponciano Pereira Professor de Desenvolvimento Infantil  
1844809 Aline Azevedo Rosa Professor de Desenvolvimento Infantil  
1863475 Aline Luzia Silva Dos Santos Professor de Desenvolvimento Infantil  
1866387 Amanda Tosta Dias Flauzino Professor de Desenvolvimento Infantil  
1867219 Ana Paula Gonçalves Professor de Desenvolvimento Infantil  
1848014 Andreia Caetano Dos Santos Professor de Desenvolvimento Infantil  
1845910 Andreia Conte Professor de Desenvolvimento Infantil  
1852347 Andreia Francisca Sobral Professor de Desenvolvimento Infantil  
1866677 Andreia Rodrigues Dos Santos Professor de Desenvolvimento Infantil  
1861454 ANGELA MARIA FEITOSA Professor de Desenvolvimento Infantil  
1861369 Angela Rodrigues Moreno Da Silva Professor de Desenvolvimento Infantil  
1856462 Aparecida Francisca Da Silva Professor de Desenvolvimento Infantil  
1855776 Aparecida Irene Dos Santos Professor de Desenvolvimento Infantil  
1845314 Celia Cristina Cavalcante Pereira Professor de Desenvolvimento Infantil  
1849918 Celma Cristiane Evangelista Professor de Desenvolvimento Infantil  
1851248 Cicera Benvindo Da Silva Professor de Desenvolvimento Infantil  
1858508 Claudia Cardozo Vaz Gheno Professor de Desenvolvimento Infantil  
1865593 Cremilda De Paula Alves Souza Professor de Desenvolvimento Infantil  
1864442 Crislaine Rego Vieira Professor de Desenvolvimento Infantil  
1851117 Cristina Sueli Mazzin Ozorio Santos Professor de Desenvolvimento Infantil  



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROSANA 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Município de Rosana – Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 09 de janeiro de 2020 Página 8 de 16Ano II | Edição nº 164

  

 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.452/0001-00   gabinete@rosana.sp.gov.br 

PABX: (18) 3288-8215 - FAX: (18) 3288-8212 
Avenida José Laurindo, 1540 - CEP 19273-000  
Município de Rosana - Estado de São Paulo 

www.rosana.sp.gov.br 
 

1865134 Delsuita Marques dos Santos Professor de Desenvolvimento Infantil  
1862446 Dorcas Rodrigues Da Silva Professor de Desenvolvimento Infantil  
1864999 Edna Dias Araujo Professor de Desenvolvimento Infantil  
1856955 Edneia De Oliveira Santos Professor de Desenvolvimento Infantil  
1862524 Elaine Luzia Nicolete Pereira Professor de Desenvolvimento Infantil  
1858936 Eliana Cristina Rocha Da Silva Professor de Desenvolvimento Infantil  
1845647 Eliana Pereira De Oliveira Mattos Professor de Desenvolvimento Infantil  
1855732 Elisangela Emilia De Mello Paulino Professor de Desenvolvimento Infantil  
1845589 Elisangela Taneguchi Professor de Desenvolvimento Infantil  
1845561 Ellen De Souza Barbosa Castilho Professor de Desenvolvimento Infantil  
1849965 Ermas Calombi De Souza Professor de Desenvolvimento Infantil  
1854229 Fabiana Dos Santos Professor de Desenvolvimento Infantil  
1854199 Franciele Da Silva Professor de Desenvolvimento Infantil  
1861138 Franciele Moreno Da Silva Professor de Desenvolvimento Infantil  
1856011 Francielli Fronczak Rodrigues Professor de Desenvolvimento Infantil  
1856068 Gardenea Rocha Mesquita Professor de Desenvolvimento Infantil  
1863757 Geane Dos Santos Prado Professor de Desenvolvimento Infantil  
1849064 Iracy Oliveira Vargas Professor de Desenvolvimento Infantil  
1847172 Irene Dos Santos Dourado Professor de Desenvolvimento Infantil  
1861194 Ivane Martins Prieto Professor de Desenvolvimento Infantil  
1866042 Ivanilda Vieira De Araujo Professor de Desenvolvimento Infantil  
1847330 Ivete Noronha Mesqiita De Oliveira Professor de Desenvolvimento Infantil  
1866401 Ivete Pereira Carvalho Professor de Desenvolvimento Infantil  
1847706 Jaqueline Covaltschuk Apauliceno Professor de Desenvolvimento Infantil  
1859110 Jaqueline Santana Dos Santos Professor de Desenvolvimento Infantil  
1846279 Jaqueline Soares Ovando Professor de Desenvolvimento Infantil  
1863908 Jessica Passos Aquino Professor de Desenvolvimento Infantil  
1846092 Jessica Sales Da Silva Professor de Desenvolvimento Infantil  
1851077 Joicy Iara Alves Dos Santos Braz Professor de Desenvolvimento Infantil  
1847627 Josceli Avelino Alves Professor de Desenvolvimento Infantil  
1861288 Juliana Louzada Dardis Professor de Desenvolvimento Infantil  
1858426 Juliana Siqueira Soares Gutierres Professor de Desenvolvimento Infantil  
1858131 Karine Santana Gomes Professor de Desenvolvimento Infantil  
1844969 Katiuscia Belchior Pereira Professor de Desenvolvimento Infantil  
1856381 Kelly Cristina De Almeida Professor de Desenvolvimento Infantil  
1847421 Kelly Elaine Vargas Professor de Desenvolvimento Infantil  
1845740 Laiza Priscila Rodrigues Geraldo Professor de Desenvolvimento Infantil  
1858697 Larissa Cristina Barbosa Catto Professor de Desenvolvimento Infantil  
1866752 Laudiceia Rodrigues Machado Professor de Desenvolvimento Infantil  
1845967 Leandro De Andrade Souza Professor de Desenvolvimento Infantil  
1861510 Leonise Silva Da Fonseca Professor de Desenvolvimento Infantil  
1854894 Lucia Cleide Dantas Da Silva Professor de Desenvolvimento Infantil  



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROSANA 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Município de Rosana – Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 09 de janeiro de 2020 Página 9 de 16Ano II | Edição nº 164

  

 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.452/0001-00   gabinete@rosana.sp.gov.br 

PABX: (18) 3288-8215 - FAX: (18) 3288-8212 
Avenida José Laurindo, 1540 - CEP 19273-000  
Município de Rosana - Estado de São Paulo 

www.rosana.sp.gov.br 
 

1855101 Luciana Braido de Souza Professor de Desenvolvimento Infantil  
1866378 Marcia Cristina Cardoso Professor de Desenvolvimento Infantil  
1858331 Marcos Vinicius Oliveira Souza Professor de Desenvolvimento Infantil  
1866028 Maria  Regina  Alves De Souza Professor de Desenvolvimento Infantil  
1858564 Maria Adenilda Da Silva Professor de Desenvolvimento Infantil  
1865937 Maria Aparecida Calumby Dos Santos Professor de Desenvolvimento Infantil  
1856021 Maria Aparecida De Oliveira Campos Professor de Desenvolvimento Infantil  
1854960 Maria Cristina Do Nascimento Professor de Desenvolvimento Infantil  
1865979 Maria Da Conceicao Silva Souza Professor de Desenvolvimento Infantil  
1866283 Maria De Fatima Lupe Professor de Desenvolvimento Infantil  
1858570 Maria De Fatima Rodrigues De Oliveira Professor de Desenvolvimento Infantil  
1850609 Maria Eliza Inacio Da Silva Professor de Desenvolvimento Infantil  
1866785 Maria Oneide Dos Santos Oliveira Professor de Desenvolvimento Infantil  
1847790 Maria Rosinei Valério da Silva Professor de Desenvolvimento Infantil  
1848052 Maria Salete Florentino Professor de Desenvolvimento Infantil  
1856096 Maria Solange Alves Moreira Professor de Desenvolvimento Infantil  
1845529 Maria Zelia Nunes Giubilei Professor de Desenvolvimento Infantil  
1853350 Marivete Bariviera Queiroz Professor de Desenvolvimento Infantil  
1861376 Marlene Martins Da Silva Professor de Desenvolvimento Infantil  
1867200 Marli Alves Professor de Desenvolvimento Infantil  
1863257 Mauricio Ribeiro Professor de Desenvolvimento Infantil  
1845913 Mirian Da Silva Martinuci De Almeida Professor de Desenvolvimento Infantil  
1861049 Nagila Aparecida Lisboa Coelho Professor de Desenvolvimento Infantil  
1864618 Naieli Alves Rodrigues Professor de Desenvolvimento Infantil  
1862469 Natalina Carvalho De Oliveira Professor de Desenvolvimento Infantil  
1854741 Nathalia Barbara Oliveira Souza Professor de Desenvolvimento Infantil  
1856345 Nathália Núbia Oliveira Souza Professor de Desenvolvimento Infantil  
1854987 Neusa Cristina Dos Santos Candido Professor de Desenvolvimento Infantil  
1862835 Noemia Cristina Da Silva  Feitosa Professor de Desenvolvimento Infantil  
1859165 Pamela Marina Tenorio Passos Professor de Desenvolvimento Infantil  
1861185 Patricia Fabiana Ronchi Professor de Desenvolvimento Infantil  
1866885 Patricia Ferreira De Pinho Professor de Desenvolvimento Infantil  
1846098 Patricia Lima De Araujo Professor de Desenvolvimento Infantil  
1848850 Patricia Picoreli Da Silva Professor de Desenvolvimento Infantil  
1847814 Patricia Regina Moreira Mendonca Professor de Desenvolvimento Infantil  
1851541 Priscila De Castro Santos Nunes Professor de Desenvolvimento Infantil  
1859461 Priscila Goncalves Dos Santos Professor de Desenvolvimento Infantil  
1847492 Quesia Costa Cordeiro Leite Professor de Desenvolvimento Infantil  
1865301 Rafaela Fernandes Do Nascimento Ferreira Professor de Desenvolvimento Infantil  
1855800 Raquel Coelho Professor de Desenvolvimento Infantil  
1864067 Raquel Harthopf Pereira Professor de Desenvolvimento Infantil  
1865474 Regiany Aparecida De Matos Professor de Desenvolvimento Infantil  



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROSANA 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Município de Rosana – Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 09 de janeiro de 2020 Página 10 de 16Ano II | Edição nº 164

  

 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.452/0001-00   gabinete@rosana.sp.gov.br 

PABX: (18) 3288-8215 - FAX: (18) 3288-8212 
Avenida José Laurindo, 1540 - CEP 19273-000  
Município de Rosana - Estado de São Paulo 

www.rosana.sp.gov.br 
 

1865736 Regina Maria Viana Da Costa Professor de Desenvolvimento Infantil  
1847118 Renata Gomes Lima Maciel Professor de Desenvolvimento Infantil  
1847275 Renata Zacarias Teixeira Professor de Desenvolvimento Infantil  
1856291 Rosangela Pereira dos Anjos Professor de Desenvolvimento Infantil  
1852400 Roseli Francisco Chagas Professor de Desenvolvimento Infantil  
1863021 Rosineide Pazzini Freitas Professor de Desenvolvimento Infantil  
1865476 Rosinilda Ribeiro Professor de Desenvolvimento Infantil  
1856088 Rute Rosa Da Silva Nunes Professor de Desenvolvimento Infantil  
1865061 Sara Katieli Morais De Jesus Professor de Desenvolvimento Infantil  
1848790 Selma Dias Professor de Desenvolvimento Infantil  
1859256 Selma Gomes Da Silva Professor de Desenvolvimento Infantil  
1854845 Seloni Franca Leite Lima Professor de Desenvolvimento Infantil  
1856142 Sheila Cristina Damiao Professor de Desenvolvimento Infantil  
1861083 Shirlei Dias Fernandes Professor de Desenvolvimento Infantil  
1856671 Shirley Fernandes Marin Professor de Desenvolvimento Infantil  
1849908 Silvia Cristina De Mendonca Lopes Monte Professor de Desenvolvimento Infantil  
1859671 Silvia Cristina Matos Da Paixao Professor de Desenvolvimento Infantil  
1861936 Simone Carvalho Benteo Professor de Desenvolvimento Infantil  
1855751 Simonia Andreia Da Silva Moraes Professor de Desenvolvimento Infantil  
1865490 Sirlei Fernandes Marin Professor de Desenvolvimento Infantil  
1851632 Sonia Trindade Da Silva Professor de Desenvolvimento Infantil  
1859425 Sueli Alves Xavier Professor de Desenvolvimento Infantil  
1863786 Sueli Lima Barbosa Freitas Professor de Desenvolvimento Infantil  
1865753 Suzana Gabriel De Oliveira Professor de Desenvolvimento Infantil  
1857034 Talita Do Nascimento Pereira Professor de Desenvolvimento Infantil  
1847360 Tatiane Meira Gabriel Professor de Desenvolvimento Infantil  
1845759 Thais Dos Santos Professor de Desenvolvimento Infantil  
1853572 Thaisy Emilia Gomes Professor de Desenvolvimento Infantil  
1863498 Valdirene De Melo Odoricio Professor de Desenvolvimento Infantil  
1856121 Valdirene Rodrigues De Lima Professor de Desenvolvimento Infantil  
1864997 Valeria Cristina Dos Santos Professor de Desenvolvimento Infantil  
1860822 Valeria Pereira De Souza Professor de Desenvolvimento Infantil  
1851175 Valeria Rodrigues De Lima Professor de Desenvolvimento Infantil  
1863697 Vanessa Pereira De Souza Professor de Desenvolvimento Infantil  
1859088 VANUSA APARECIDA DE OLIVEIRA GOMES Professor de Desenvolvimento Infantil  
1858923 Vera Lucia Almeida Alves De Oliveira Professor de Desenvolvimento Infantil  
1862545 Veronice Da Silva Professor de Desenvolvimento Infantil  
1862751 Walquiria Leardini Pires Professor de Desenvolvimento Infantil  
1863542 Waney Cristina Silva Santana Professor de Desenvolvimento Infantil  
1855972 Wesleia Dias Barreto Professor de Desenvolvimento Infantil  
1856092 Zilda Aparecida Da Silva Professor de Desenvolvimento Infantil  

 
 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROSANA 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Município de Rosana – Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 09 de janeiro de 2020 Página 11 de 16Ano II | Edição nº 164

  

 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.452/0001-00   gabinete@rosana.sp.gov.br 

PABX: (18) 3288-8215 - FAX: (18) 3288-8212 
Avenida José Laurindo, 1540 - CEP 19273-000  
Município de Rosana - Estado de São Paulo 

www.rosana.sp.gov.br 
 

Professor de Educação Básica I 
Nº INSC CANDIDATO Cargo 

1856776 Adriana Marques Pereira Professor de Educação Básica I 
1861195 Adriana Santana Professor de Educação Básica I 
1854481 Alessandra Fernandes Ponciano Pereira Professor de Educação Básica I 
1844808 Aline Azevedo Rosa Professor de Educação Básica I 
1863474 Aline Luzia Silva Dos Santos Professor de Educação Básica I 
1866386 Amanda Tosta Dias Flauzino Professor de Educação Básica I 
1857852 Ana Celia Dos Santos Beninca Professor de Educação Básica I 
1860728 Ana Paula Araujo Professor de Educação Básica I 
1866575 Ana Paula Felix Rodrigues Professor de Educação Básica I 
1848013 Andreia Caetano Dos Santos Professor de Educação Básica I 
1845909 Andreia Conte Professor de Educação Básica I 
1852346 Andreia Francisca Sobral Professor de Educação Básica I 
1865924 Andreia Vicente Dos Santos Professor de Educação Básica I 
1849845 Angela Francisca Dos Santos Professor de Educação Básica I 
1861453 ANGELA MARIA FEITOSA Professor de Educação Básica I 
1856461 Aparecida Francisca Da Silva Professor de Educação Básica I 
1855785 Aparecida Irene Dos Santos Professor de Educação Básica I 
1847489 Barbara Gomes Souza Professor de Educação Básica I 
1864266 Bruna Seibert Santana Dos Santos Professor de Educação Básica I 
1849299 Bruno Dos Santos Melos Professor de Educação Básica I 
1862475 Carla Grasielli Santos Vitorino Professor de Educação Básica I 
1845313 Celia Cristina Cavalcante Pereira Professor de Educação Básica I 
1849917 Celma Cristiane Evangelista Professor de Educação Básica I 
1851247 Cicera Benvindo Da Silva Professor de Educação Básica I 
1858507 Claudia Cardozo Vaz Gheno Professor de Educação Básica I 
1865592 Cremilda De Paula Alves Souza Professor de Educação Básica I 
1848435 Crislayne Barreto Alves Professor de Educação Básica I 
1845770 Cristiane Heloisa Pasquali Mendes Professor de Educação Básica I 
1851116 Cristina Sueli Mazzin Ozorio Santos Professor de Educação Básica I 
1864013 Daiana Lima da Silva Professor de Educação Básica I 
1864978 Daniela Nunes Krüger Professor de Educação Básica I 
1858184 Denise Passos Professor de Educação Básica I 
1865516 Dinelza Rodrigues Chaves Santos Professor de Educação Básica I 
1860793 Doralice Ferreira Nunes Da Silva Professor de Educação Básica I 
1862419 Dorcas Rodrigues Da Silva Professor de Educação Básica I 
1851164 Edileuza Da Silva Professor de Educação Básica I 
1864998 Edna Dias Araujo Professor de Educação Básica I 
1856954 Edneia De Oliveira Santos Professor de Educação Básica I 
1862523 Elaine Luzia Nicolete Pereira Professor de Educação Básica I 
1845646 Eliana Pereira De Oliveira Mattos Professor de Educação Básica I 
1866507 Elisamare De Oliveira Costa Professor de Educação Básica I 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROSANA 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Município de Rosana – Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 09 de janeiro de 2020 Página 12 de 16Ano II | Edição nº 164

  

 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.452/0001-00   gabinete@rosana.sp.gov.br 

PABX: (18) 3288-8215 - FAX: (18) 3288-8212 
Avenida José Laurindo, 1540 - CEP 19273-000  
Município de Rosana - Estado de São Paulo 

www.rosana.sp.gov.br 
 

1855731 Elisangela Emilia De Mello Paulino Professor de Educação Básica I 
1845588 Elisangela Taneguchi Professor de Educação Básica I 
1849964 Ermas Calombi De Souza Professor de Educação Básica I 
1854228 Fabiana Dos Santos Professor de Educação Básica I 
1846132 Fernanda Cristina Do Nascimento Ferreira Professor de Educação Básica I 
1854198 Franciele Da Silva Professor de Educação Básica I 
1861137 Franciele Moreno Da Silva Professor de Educação Básica I 
1856010 Francielli Fronczak Rodrigues Professor de Educação Básica I 
1856067 Gardenea Rocha Mesquita Professor de Educação Básica I 
1863763 Geane Dos Santos Prado Professor de Educação Básica I 
1861384 Gilvana Aparecida Peixoto Professor de Educação Básica I 
1866036 Giseli Aparecida Da Silva Professor de Educação Básica I 
1863311 Gisleine Cristiane Zampolo Pasqualetto Professor de Educação Básica I 
1866123 Gleice Mara Correa De Mello Professor de Educação Básica I 
1847171 Irene Dos Santos Dourado Professor de Educação Básica I 
1861193 Ivane Martins Prieto Professor de Educação Básica I 
1847329 Ivete Noronha Mesqiita De Oliveira Professor de Educação Básica I 
1865236 Jaquelina Cristina Santana Professor de Educação Básica I 
1863956 Jaquelina Dos Santos Silva Marcelino Professor de Educação Básica I 
1847705 Jaqueline Covaltschuk Apauliceno Professor de Educação Básica I 
1859109 Jaqueline Santana Dos Santos Professor de Educação Básica I 
1846278 Jaqueline Soares Ovando Professor de Educação Básica I 
1846079 Jefferson Antonio dos Santos Branquinho Professor de Educação Básica I 
1864939 Jessica Sales Da Silva Professor de Educação Básica I 
1861705 Joicileia Passone Vieira Professor de Educação Básica I 
1851076 Joicy Iara Alves Dos Santos Braz Professor de Educação Básica I 
1847626 Josceli Avelino Alves Professor de Educação Básica I 
1863303 Joyce Aparecida Da Silva Professor de Educação Básica I 
1852717 Juliana Fatima Do Nascimento Silva Professor de Educação Básica I 
1861287 Juliana Louzada Dardis Professor de Educação Básica I 
1858425 Juliana Siqueira Soares Gutierres Professor de Educação Básica I 
1845428 Junior Pereira Leite Professor de Educação Básica I 
1858130 Karine Santana Gomes Professor de Educação Básica I 
1844968 Katiuscia Belchior Pereira Professor de Educação Básica I 
1856380 Kelly Cristina De Almeida Professor de Educação Básica I 
1847410 Kelly Elaine Vargas Professor de Educação Básica I 
1866757 Krislayne Dutra Angelo Professor de Educação Básica I 
1845739 Laiza Priscila Rodrigues Geraldo Professor de Educação Básica I 
1858696 Larissa Cristina Barbosa Catto Professor de Educação Básica I 
1866751 Laudiceia Rodrigues Machado Professor de Educação Básica I 
1845966 Leandro De Andrade Souza Professor de Educação Básica I 
1861506 Leonise Silva Da Fonseca Professor de Educação Básica I 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROSANA 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Município de Rosana – Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 09 de janeiro de 2020 Página 13 de 16Ano II | Edição nº 164

  

 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.452/0001-00   gabinete@rosana.sp.gov.br 

PABX: (18) 3288-8215 - FAX: (18) 3288-8212 
Avenida José Laurindo, 1540 - CEP 19273-000  
Município de Rosana - Estado de São Paulo 

www.rosana.sp.gov.br 
 

1845308 Leticia Santana Thomaz Professor de Educação Básica I 
1858673 Lorraine Lapa Siqueira Professor de Educação Básica I 
1855100 Luciana Braido de Souza Professor de Educação Básica I 
1866377 Marcia Cristina Cardoso Professor de Educação Básica I 
1858330 Marcos Vinicius Oliveira Souza Professor de Educação Básica I 
1866027 Maria  Regina  Alves De Souza Professor de Educação Básica I 
1858563 Maria Adenilda Da Silva Professor de Educação Básica I 
1865936 Maria Aparecida Calumby Dos Santos Professor de Educação Básica I 
1856020 Maria Aparecida De Oliveira Campos Professor de Educação Básica I 
1861812 Maria Celia Das Neves Araujo Professor de Educação Básica I 
1854942 Maria Cristina Do Nascimento Professor de Educação Básica I 
1865978 Maria Da Conceicao Silva Souza Professor de Educação Básica I 
1858569 Maria De Fatima Rodrigues De Oliveira Professor de Educação Básica I 
1850585 Maria Eliza Inacio Da Silva Professor de Educação Básica I 
1866784 Maria Oneide Dos Santos Oliveira Professor de Educação Básica I 
1848051 Maria Salete Florentino Professor de Educação Básica I 
1845522 Maria Zelia Nunes Giubilei Professor de Educação Básica I 
1866804 Marilza Francisco Pereira Professor de Educação Básica I 
1853349 Marivete Bariviera Queiroz Professor de Educação Básica I 
1861375 Marlene Martins Da Silva Professor de Educação Básica I 
1863256 Mauricio Ribeiro Professor de Educação Básica I 
1861328 Meiriane Pereira Da Silva Professor de Educação Básica I 
1859626 Melissa Christine Almeida Machado Professor de Educação Básica I 
1845912 Mirian Da Silva Martinuci De Almeida Professor de Educação Básica I 
1864617 Naieli Alves Rodrigues Professor de Educação Básica I 
1854740 Nathalia Barbara Oliveira Souza Professor de Educação Básica I 
1856344 Nathália Núbia Oliveira Souza Professor de Educação Básica I 
1857874 Natielle Cristina Lima Andrade Da Mota Professor de Educação Básica I 
1852651 Nelisa Neves Scardazzi Freitas Professor de Educação Básica I 
1854986 Neusa Cristina Dos Santos Candido Professor de Educação Básica I 
1862834 Noemia Cristina Da Silva  Feitosa Professor de Educação Básica I 
1859164 Pamela Marina Tenorio Passos Professor de Educação Básica I 
1861184 Patricia Fabiana Ronchi Professor de Educação Básica I 
1866884 Patricia Ferreira De Pinho Professor de Educação Básica I 
1846096 Patricia Lima De Araujo Professor de Educação Básica I 
1848849 Patricia Picoreli Da Silva Professor de Educação Básica I 
1851857 Patricia Regina Moreira Mendonca Professor de Educação Básica I 
1851540 Priscila De Castro Santos Nunes Professor de Educação Básica I 
1859460 Priscila Goncalves Dos Santos Professor de Educação Básica I 
1847491 Quesia Costa Cordeiro Leite Professor de Educação Básica I 
1865300 Rafaela Fernandes Do Nascimento Ferreira Professor de Educação Básica I 
1855799 Raquel Coelho Professor de Educação Básica I 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROSANA 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Município de Rosana – Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 09 de janeiro de 2020 Página 14 de 16Ano II | Edição nº 164

  

 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.452/0001-00   gabinete@rosana.sp.gov.br 

PABX: (18) 3288-8215 - FAX: (18) 3288-8212 
Avenida José Laurindo, 1540 - CEP 19273-000  
Município de Rosana - Estado de São Paulo 

www.rosana.sp.gov.br 
 

1864066 Raquel Harthopf Pereira Professor de Educação Básica I 
1865473 Regiany Aparecida De Matos Professor de Educação Básica I 
1865735 Regina Maria Viana Da Costa Professor de Educação Básica I 
1847117 Renata Gomes Lima Maciel Professor de Educação Básica I 
1863692 Renata Nunes Alves Cipriano Professor de Educação Básica I 
1847274 Renata Zacarias Teixeira Professor de Educação Básica I 
1856290 Rosangela Pereira dos Anjos Professor de Educação Básica I 
1852399 Roseli Francisco Chagas Professor de Educação Básica I 
1863020 Rosineide Pazzini Freitas Professor de Educação Básica I 
1865469 Rosinilda Ribeiro Professor de Educação Básica I 
1856087 Rute Rosa Da Silva Nunes Professor de Educação Básica I 
1865060 Sara Katieli Morais De Jesus Professor de Educação Básica I 
1867333 Sara Lucia Do Rosario Professor de Educação Básica I 
1863519 Sarah Esther Silva Santos Professor de Educação Básica I 
1859206 Selma Dias Professor de Educação Básica I 
1859255 Selma Gomes Da Silva Professor de Educação Básica I 
1863326 Selma Nascimento Gomes Professor de Educação Básica I 
1854844 Seloni Franca Leite Lima Professor de Educação Básica I 
1856141 Sheila Cristina Damiao Professor de Educação Básica I 
1861082 Shirlei Dias Fernandes Professor de Educação Básica I 
1856670 Shirley Fernandes Marin Professor de Educação Básica I 
1849907 Silvia Cristina De Mendonca Lopes Monte Professor de Educação Básica I 
1859670 Silvia Cristina Matos Da Paixao Professor de Educação Básica I 
1861935 Simone Carvalho Benteo Professor de Educação Básica I 
1855750 Simonia Andreia Da Silva Moraes Professor de Educação Básica I 
1865489 Sirlei Fernandes Marin Professor de Educação Básica I 
1847002 Siziane Girelli Costa Professor de Educação Básica I 
1851631 Sonia Trindade Da Silva Professor de Educação Básica I 
1859424 Sueli Alves Xavier Professor de Educação Básica I 
1863785 Sueli Lima Barbosa Freitas Professor de Educação Básica I 
1865752 Suzana Gabriel De Oliveira Professor de Educação Básica I 
1857033 Talita Do Nascimento Pereira Professor de Educação Básica I 
1847359 Tatiane Meira Gabriel Professor de Educação Básica I 
1848303 Tatiane Xavier Alves Professor de Educação Básica I 
1845758 Thais Dos Santos Professor de Educação Básica I 
1853571 Thaisy Emilia Gomes Professor de Educação Básica I 
1862286 Valdenice Gomes Pereira Professor de Educação Básica I 
1856437 Valdenice Goncalves Professor de Educação Básica I 
1863497 Valdirene De Melo Odoricio Professor de Educação Básica I 
1856120 Valdirene Rodrigues De Lima Professor de Educação Básica I 
1864996 Valeria Cristina Dos Santos Professor de Educação Básica I 
1860821 Valeria Pereira De Souza Professor de Educação Básica I 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROSANA 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Município de Rosana – Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 09 de janeiro de 2020 Página 15 de 16Ano II | Edição nº 164

  

 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.452/0001-00   gabinete@rosana.sp.gov.br 

PABX: (18) 3288-8215 - FAX: (18) 3288-8212 
Avenida José Laurindo, 1540 - CEP 19273-000  
Município de Rosana - Estado de São Paulo 

www.rosana.sp.gov.br 
 

1851174 Valeria Rodrigues De Lima Professor de Educação Básica I 
1862980 Vanderleia Aparecida Da Silva Professor de Educação Básica I 
1866354 Vanderlisa Tavares De Souza Professor de Educação Básica I 
1863696 Vanessa Pereira De Souza Professor de Educação Básica I 
1859087 VANUSA APARECIDA DE OLIVEIRA GOMES Professor de Educação Básica I 
1845546 Veida De Pauda Bassan Origa Professor de Educação Básica I 
1858922 Vera Lucia Almeida Alves De Oliveira Professor de Educação Básica I 
1862544 Veronice Da Silva Professor de Educação Básica I 
1862750 Walquiria Leardini Pires Professor de Educação Básica I 
1863541 Waney Cristina Silva Santana Professor de Educação Básica I 
1855971 Wesleia Dias Barreto Professor de Educação Básica I 
1852699 Zeny Miranda Pereira Professor de Educação Básica I 
1856091 Zilda Aparecida Da Silva Professor de Educação Básica I 
1866201 Zuleide Juliao Gonsalo Professor de Educação Básica I 

 
Professor de Educação Básica II – Artes e Musicalização  

Nº INSC CANDIDATO Cargo 
1854484 Alessandra Fernandes Ponciano Pereira Professor de Educação Básica II – Artes e Musicalização  

1857856 Ana Celia Dos Santos Beninca Professor de Educação Básica II – Artes e Musicalização  

1864674 Camila Cristina dos Santos Professor de Educação Básica II – Artes e Musicalização  

1858185 Denise Passos Professor de Educação Básica II – Artes e Musicalização  

1865140 Eder Jackson Diogo Frazzatto Professor de Educação Básica II – Artes e Musicalização  

1863957 Jaquelina Dos Santos Silva Marcelino Professor de Educação Básica II – Artes e Musicalização  

1856409 Joviana Sales Da Silva Rodrigues Professor de Educação Básica II – Artes e Musicalização  

1857875 Natielle Cristina Lima Andrade Da Mota Professor de Educação Básica II – Artes e Musicalização  

1852652 Nelisa Neves Scardazzi Freitas Professor de Educação Básica II – Artes e Musicalização  

1863022 Rosineide Pazzini Freitas Professor de Educação Básica II – Artes e Musicalização  

1865491 Sirlei Fernandes Marin Professor de Educação Básica II – Artes e Musicalização  

 
Professor de Educação Básica II – Educação Física 

Nº INSC CANDIDATO Cargo 
1865605 Anderson Clovis Batista Professor de Educação Básica II – Educação Física 

1864936 Andreia Leite Pereira De Souza Professor de Educação Básica II – Educação Física 

1864177 Janderson Antonio Dos Santos Branquinho Professor de Educação Básica II – Educação Física 

1866059 Katia Vieira Do Nascimento Professor de Educação Básica II – Educação Física 

1866069 Loriane Da Silva San Martin Professor de Educação Básica II – Educação Física 

1858675 Lorraine Lapa Siqueira Professor de Educação Básica II – Educação Física 

1847493 Quesia Costa Cordeiro Leite Professor de Educação Básica II – Educação Física 

1858575 Sabrina Silva Rodrigues Professor de Educação Básica II – Educação Física 

1856081 Sanderson Augusto Da Cruz Moreira Professor de Educação Básica II – Educação Física 

1849224 Vitor Paulino Capeloti Professor de Educação Básica II – Educação Física 

 
 
 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROSANA 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Município de Rosana – Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 09 de janeiro de 2020 Página 16 de 16Ano II | Edição nº 164

  

 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.452/0001-00   gabinete@rosana.sp.gov.br 

PABX: (18) 3288-8215 - FAX: (18) 3288-8212 
Avenida José Laurindo, 1540 - CEP 19273-000  
Município de Rosana - Estado de São Paulo 

www.rosana.sp.gov.br 
 

Professor de Educação Básica II – Inglês  
Nº INSC CANDIDATO Cargo 

1854482 Alessandra Fernandes Ponciano Pereira Professor de Educação Básica II – Inglês  
1864441 Crislaine Rego Vieira Professor de Educação Básica II – Inglês  
1861912 Cristiane Heloisa Pasquali Mendes Professor de Educação Básica II – Inglês  
1864073 Eliezer Harthopf Professor de Educação Básica II – Inglês  
1856302 Kity Valeria Mazzin  Osorio Professor de Educação Básica II – Inglês  
1845309 Leticia Santana Thomaz Professor de Educação Básica II – Inglês  
1860285 Nilceia Dos Santos Piva Professor de Educação Básica II – Inglês  
1846097 Patricia Lima De Araujo Professor de Educação Básica II – Inglês  

 


	Atos Oficiais
	Portarias
	Editais

		2020-01-09T08:37:40-0300
	Publicação Oficial do Município




